4.6 W|280Im| 2700 K | Tepla Bila | IP65 | 3 kusl

Specifikace produktu

Barevna teplota

Barva

Barva svétla

Energeticka tfida

Index podani barev (Ra)

IP kryti

Jmenovita Zivotnost Zarovky
Jmenovity svételny tok
Material

Maximalni spotfeba energie
Pocet produkt( v baleni
Pocet Zarovek v baleni
PFikon

Pr&imér Zarovky
Technologie

Tvar Zarovky

Typ baleni

Typ zdroje napajeni

Uhel paprsku

V/stupni napéti

2700 K

Stiibrna

Tepla Bila

G

80

IP65

15000 h

280 Im

Kov

46W

3 kust

3 kust

46W

65 mm

LED

Spot

Darkovy Box
Sit'ové napajeni
90 °

220 - 240 V AC 50 Hz

Informace o baleni
Znacka

Objednaci ¢islo

EAN single product:

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Obsah baleni

Mnozstvi

1
10

5‘412810 284603“

Nedis

LEDSDOWNL3P
5412810284603

3x svitidlo

D x

125 mm 90 mm

Sx

\/ (mm)

Hmotnost

210mm 340¢g
435mm 145mm 460mm 5120¢g
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